truyền phổ biến Luật Phòng, chống tham nhũng; Nghị định số 59/2019/NĐ-CP

ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Phòng, chống tham nhũng; Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày 23/11/2023

của Ban Bí thư Trung ương Đảng về việc tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024; Chỉ

thị số 30/CT-TTg ngày 15/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng

cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 vui tươi,

lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 06/12/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 04/01/2024 của UBND

tỉnh về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị trọng tâm trước, trong và

sau Tết Giáp Thìn năm 2024 và các quy định về không sử dụng ngân sách tổ

chức đi thăm, chúc Tết, tặng quà đối với lãnh đạo cơ quan, đơn vị các cấp,

không sử dụng phương tiện, tài sản công vào các hoạt động cá nhân trong dịp

Tết, Lễ hội; Kết luận số 120-KL/TU ngày 27/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh